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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Свободный проспект, 66, литера Л

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Свободный проспект, 66, литера Л

35 000 Р в месяц

37.10 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Арт. 69997672 сдадим 1-комнатную квартиру в ЖК УНИВЕРС, , квартира полностью укомплектована мебелью вплоть до утюга, есть
гардеробная комната, предпочтение русская семья, оплата при подписании договора найма. Осмотр квартиры по договорённости
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Продавец: КИАН

Телефон: +73912499024
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 8 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь комнат 16.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор Наличие мусоропровода да
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